Vista da 75”7 Visia da 74"

2 Viti a brugola Flangia "96A"
M6 x 14

70

2 Rondelle Grower @6 H - 10254
0
2 Rondelle piane

6 x 318

)

~—04 7»‘

Fascetta cod.304575501 H

Staffa cod.304575502 |

3 Vitr MEx25 Cuarnizione
Jlangrate spirotalica

2 Distanzralt wn ALL

de. 20 9¢.8,5 h.o ’A
Vite a brugola @
M6 x 74 D)
[Rondella 06 x 018 <X
\_/’
Staffa in Ferro - 02 ‘/
per Jissaggio parajango .

cod. 087405002

2 Dadi M8 flangiati

S FRondelle 206x72

3 Dadi ciechi M6 B\
3 Grower 96.5x77

Vite flangiata
ME x 35

Art. 7403R  Silenziatore HAND MADE "ZX-R” per

ATU EXPLORER - SPIN - EXPLORER RACE

BAOTIAN REBEL 49 (R12 4T)

CPlI HUSSAR/OLIVER 50 _ CPIPOPCORN 50

EXPLORER CRACKER - TWISTER 50 - SPIN GE 50 - RACE GT 50
GENERIC CRACKER GE - XOR - IDEO 50 - RACE GT 50 - SPIN GE 50
KEEWAY FACT 50 - HURRICANE 50 - QJ RACE GT 50 Limited - RACE GT 50
RIDE TWISTER 50



